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SUNUŞ 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel 

olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de 

değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir 

zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime 

açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir 

planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik 

planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların 

uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim 

sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında 

planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel 

kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel 

yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını 

taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha 

etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, 

verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için 

temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş 

aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı 

inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür 

ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

     Remzi YETKİN 

     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

AKDOĞAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarında misyon, vizyon, amaç, hedef ve 

faaliyetlerini belirleyerek stratejik planlamasını oluşturmuştur. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Remzi YETKİN Okul Müdürü Fatma EKER Öğretmen 

Yüksel BAYRAK Ok. Md. Yrd. İbrahim ÜNAL Öğretmen 

Hali AKTÜRK Okul Md. Yrd. Hakan ÇINAR Öğretmen 

Yılmaz İNCE  Öğretmen Olcay YAZICI Öğretmen  

Fatih YILDIZ Öğretmen Yusuf KAYA Okul Aile Birliği Başkanı Yardımcısı 

Aziz BAKIR   Okul Aile Birliği Başkanı     

 

 



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Geyve, M.Ö. 1200’ lü yıllara kadar uzanan bir yerleşim yeridir. Geyve Türklerce 1312'de Osman Gazi Devrinde fetih edilmiştir. Tarihi 

olarak 150 akçelik bir Kazayı Şerif olduğu kaydedilmiştir. Geyve 1338 de kaza olmuştur.  33 Km.lik bir yolla Sakarya'ya bağlıdır. Milli 

Mücadelenin önemli merkezlerinden biridir.1920 lerde Yunan işgal ve hücumları karşısında derhal "Geyve ve Havalisi Grup Komutanlığı" adı 

ile milis teşkilatı kurulmuştur. 

Daha sonra İstiklal Harbi komutanlarından Ali Fuat CEBESOY Paşa şimdi kendi adı ile anılan kasabamızda karargah kurarak milli 

mücadelede mühim vazifeler ifa etmiştir. Bunun neticesinde Geyve işgal görmemiş, düşman buraya yaklaşamamıştır. 

Geyve merkezinin rakımı 80 metre, yüzölçümü ise 780 km
2
 dir. Arazinin Sakarya nehri boyunca Bayat, Eşme ve Doğantepe arasındaki 

takriben % 20 lik kısmı ova, % 80'i ise dağlık ve ormanlıktır. İlçenin Doğusu Taraklı ve Karapürçek, Batısı Pamukova, Kuzeyi Adapazarı 

(Sakarya Merkez) ve Sapanca, Güneyi ise Osmaneli ve Gölpazarı  ilçeleri ile hemhuduttur. İklim genelde ılıman ve yağışlıdır. Akdeniz, 

Karadeniz ve Karasal İklimlerin karışımıdır. 

İlçe ekonomisi % 70 tarıma dayalıdır. Toplam tarım alanı 19.922 hektardır. Bunun 4.460 hektarında sulu tarım, geri kalan 15.462 

hektarlık kısmında ise kuru tarım yapılmaktadır. Üretimi yapılan başlıca ürünlerden özellikle bölge çapında bağcılık ve meyvecilik önemli bir 

gelir kaynağıdır.  

 İlçede son yıllarda Tekstil Sanayi gelişme göstermiştir. İlçemizde pek çok tekstil işletmeleri kurulmuş ve faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

Ayrıca bir havai fişek fabrikası vardır. Bu fabrikalar yöre halkına iş istihdamı sağlamaktadırlar. Kereste ticareti yöre halkının diğer önemli geçim 

kaynaklarındandır.  



 

Sağlık Bakanlığına bağlı olarak farklı zamanlarda ilçemizde kurulan Geyve Devlet Hastanesi, Toplum Sağlığı Merkezi, Aile hekimleri 

ilçemiz halkına sağlık hizmeti sunmaktadır. 

Uzun yıllar, köy orta malı olarak köy tüzel kişiliğinin zilliyet ve tasarrufunda olduğu 24.05.1973 tarih ve 55 sayılı Muhtarlık kararıyla 

anlaşılan ve 222 sayılı kanunun 62.maddesi gereğince Okul, lojman yeri ve bahçe olarak köy tüzel kişiliği adına tescil edilen 273 m² alana sahip 

okul binasında eğitime devam edilmiştir. 

Çocuklarına daha iyi bir gelecek, daha nitelikli bir eğitim vermek isteyen insanlar 1992 yılında Merkez Akdoğan köyü olmak üzere Çine, 

Yaylak, Günhoşlar, Çukur Köy, Karacaören, Ceceler  ve Demirler Köyleri olmak üzere toplam sekiz köy muhtarı 22.10.1992 tarihinde müşterek 

imza ve mühürleri bulunan dilekçe ile Kaymakamlık Makamına merkez köy Akdoğanda “BÖLGE OKULU” yapımı için müracaatta 

bulunmuşlardır. Söz konusu müracaat gerekli yazışmalardan sonra T.C Milli Eğitim Bakanlığı Yatırımlar ve Tesisiler Daire Başkanlığının 

23.06.1993 tarih ve İlköğretim/5009 sayılı yazıları ile onaylanmış olup, taban alanı 435 m²,toplam alanı 1305 m² ve 16 derslik olarak Okul 

yapımına başlanmıştır.1995–1996 öğretim yılında hizmete açılan Okulumuz daha henüz iki dönem (1997–98,1998–99) mezun vermişken 17 

Ağustos 1999 da meydana gelen deprem felaketinde orta derece hasarlı olduğu tespit edilince, eğitime çadır sınıflarda devam edilmiş fırtına ve 

yoğun kar da çadırlara zarar verince 1999–2000 öğretim yılı köy içindeki değişik  mekânlarda tamamlanmıştır. 

 01.06.2000 tarihinde sekiz derslik,240 öğrenci kapasiteli 1100 m² Kapalı alana sahip, Prefabrik okul yapımına başlanmış ve 2000–2001 

öğretim yılı başında hizmete girmiştir. 

Okulumuzda şu anda Merkez Akdoğan köyü olmak üzere Çine, Yaylak, Günhoşlar, Çukur Köy, Karacaören, Ceceler ve Sekiharman 

Köyleri taşımalı  olmak üzere, Fen Laboratuarı gibi teknik imkânlarla, 1 Müdür,  2 Müdür Yardımcısı,12 Öğretmen ve 203 öğrenci mevcutlu 

okulumuzda daha sağlıklı, daha modern şartlarda daha kaliteli bir eğitim ortamı oluşturulmuş olup,2010-2011 Öğretim yılından itibaren iki katlı 

kalıcı okul binamızda geleceğin mimarı gençler yetiştirme azim ve kararlığı ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edilmektedir. 

 

 

 



 

        

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Sakarya İlçesi: Geyve 

Adres:  Akdoğan Mahallesi No:1  Geyve / Sakarya Coğrafi Konum (link)*: 
40.4268815500302/30.248555287811314 Enlem/ 

Boylam 

Telefon Numarası:  0264 528 00 28 Faks Numarası: Yok 

e- Posta Adresi: 732475@meb.k12.tr Web sayfası adresi: akdoganortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 732475 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2010 Toplam Çalışan Sayısı * 17 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 100 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 103 Erkek 7 

Toplam 203 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18,43 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18,43 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16,91 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

 

 



 

Çalışan Bilgileri 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 3 3 6 

Branş Öğretmeni 4 2 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 11 6 17 

 

 

 

 

 



 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

  

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 370,5 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı Var  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 39,33 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 25,46 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 572 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6428    

Okul Kapalı Alan (m2) 1144    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 6428    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 6    

Ana Sınıfı Mutfak 1    

     

Diğer (………….)     



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Snf A 13 10 23 5A 7 9 16 

Ana Snf B 4 5 9 6A 9 7 16 

1A 13 13 26 7A 15 6 21 

2A 12 9 21 8A 5 10 15 

3A 7 14 21 8B 7 9 16 

4A 8 11 19         

 TOPLAM 57 62 119 
 

43 41 84 

 

 

 

 

 



 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50mbt 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 3000 3000 

2019 3400 3400 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 



 

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile 

getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders aralarında oyunları 

oynamaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli 

değildir. Okulumuzda rehberlik servisi bulunmamaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Aidiat değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için fırsatlar 

sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri 

alınmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem yapılamamaktadır. Araç gereçler eski olup 

yenilemekte güçlük yaşanmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca ilgilenip, 

devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış 

olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan 

gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul spor ve sanatsal etkinlik yapabileceği solonu yoktur Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır.  



 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 

Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir 

eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması.  

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması. 

Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

 

 

 

 

 



 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının azlığı, taşımalı eğitimi olumsuzlukları (veli iletişimi , taşıma işleri). 

Çalışanlar  

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması, 

Donanım  

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

İletişim Süreçleri  

vb  

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Okul eski evlerin yıkılarak modern yapıların yapılıyor olması. 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha 

az etkilenmesi. 

 

 



 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının 

baskısı 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri(Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  

6 Okuma kültürü  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MİSYONUMUZ *Okulumuz öğrencilerini;  ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak,  haklarını kullanma, 

başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,  millî ve evrensel kültür 

değerlerini tanımalarını,  kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi 

ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ * Çevresinde kabul gören,  örnek bir eğitim kurumu olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik 



 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

STRATEJİK AMAÇ 1. Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. .  

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık ve 

tamamlama sorunları giderilecektir. 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir .   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Akdoğan İlkokulu Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.1.1.3 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden devamı 

sağlanan öğrenci oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.5 
Taşımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden taşıması 

yapılanların oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.6 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde yapılan 

faaliyet oranı 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.  Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (%) 

(halk eğitim  ) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı 

(sayı) (halkeğitim) 

14 14 18 20 20 25 

 

 



 

Akdoğan Ortaokulu  Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.1.1.3 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden devamı 

sağlanan öğrenci oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.5 
Taşımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden taşıması 

yapılanların oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.6 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde yapılan 

faaliyet oranı 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.  Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (%) 

(halk eğitim  ) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı 

(sayı) (halkeğitim) 

14 14 18 20 20 25 

 

 



 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Yüksel BAYRAK 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Yüksel BAYRAK 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

1.1.4 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim-bilgilendirme faaliyetleri 

yapılacaktır. 

Yüksel BAYRAK 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

1.1.5 
Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır. 
Yüksel BAYRAK 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.6 
E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım 

faaliyeti yapılacaktır. 
Yüksel BAYRAK 

Müdür Yardımcısı 
Ekim – Mart Ayları 

1.1.7 EBA Ders portalının öğrenci ve velilere tanıtımının yapılması Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 

1.1.8 
Taşımalı eğitim kapsamında servis şoförleri, öğrenci ve 

velilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması 
Okul İdaresi Eylül ve Şubat ayları 



 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

 

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı oluşturulacaktır. 

 

 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS Mevcut Mevcut HEDEF 

GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci 

oranı  
70% 74% 80% 85% 87% 87% 

PG.2.1.1 Kurumumuzda İyep  kurslarına katılan öğrenci oranı 50% 50% 17% 20% 20% 20% 

PG.2.1.2 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci alan 

ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 
20% 5% 20% 100% 15% 15% 

PG.2.1.3 

Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması  72 71 75 78 80 85 

Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 63 66 67 68 69 69 

Türkçe yılsonu puan ortalaması 69 67 69 70 71 72 

PG.2.1.4 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 30 35 38 39 

PG.2.1.5 İftihar (Onur) Belgesi alan öğrenci oranı 0,38 0,4 0,41 0,45 0,48 ,0,50 

PG.2.1.6 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde rehberlik servisinden rehberlik 

hizmeti alan öğrenci oranı 
0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.7 Erasmus+ programı kapsamında başvuruda bulunulan proje oranı 0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.8 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı 0,42 0,37 0.40 0,42 0,43 0,45 

PG.2.1.9 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 0,3 0,36 0,37 0,38 0,39 0,4 

PG.2.1.10 
Ders bazında tüm sınıfların 

yılsonu puan ortalamaları 

PG.2.1.8.1 Yabancı dil dersi  72 71 75 78 80 85 

PG.2.1.8.2 Matematik dersi  63 72 67 68 69 69 

PG.2.1.8.3 Türkçe dersi  69 67 69 70 71 72 

 

 

 



 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri hakkında 

bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek. 
DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri 

yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az bir kitap okuması 

sağlanacaktır. 

Fatma EKER 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 
Yabancı dil öğretimini destekleyecek faaliyetler yapılacaktır. (Tiyatro, 

drama, söyleşi, diyalog, görsel sunu vb…)  
İbrahim ÜNAL 

Her eğitim öğretim yılında 

en az 1 kez 

2.1.4 8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi etkinleştirilecektir. 
Elif SERT 

Yılmaz İNCE 

Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

2.1.5 
İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla komisyon 

oluşturulacaktır. 

Halim AKTÜRK 

Yüksel BAYRAK 

Remzi YETKİN 

Eylül 

2.1.6 

Değerler Eğitimi, Bilimsel ve Akademik Çalışmalar, ulusal ve uluslararası 

yarışmalar, Sportif başarılar vb. alanlarda öne çıkan öğrencilere iftihar 

belgesi verilecektir. 

Halim AKTÜRK 

Yüksel BAYRAK 

Olcay YAZICI 

Her Eğitim öğretim Yılı 

sonu 

2.1.7 
Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla 

uluslararası projeler hazırlanacaktır. 

Remzi YETKİN 

Yüksel BAYRAK 

Halim AKTÜRK 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde  

2.1.8 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için 

faaliyetler yapılacaktır. 
Hüseyin UYAR 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.1.9 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için 

faaliyetler yapılacaktır. 
Fatma EKER 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 



 

Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

Akdoğan İlkokulu Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel, kültürel, 

sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 1 1     

b) Sosyal-Kültürel etkinlik 

sayısı 
4 5 

6 7 8 9 

c) Sportif etkinlik sayısı 2 3 3 4 4 5 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 3 3 4 4 5 5 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, okul sağlığı 

vb.) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.2.2.4 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 

gerçekleştiren öğrenci oranı 
84 87 

90 100 150 203 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
178 187 

203 203 203 203 

PG.2.2.6 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı 19 0 21 30 35 40 

PG.2.2.7 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı 22 19 31 18 20 25 

PG.2.2.8 Okulda açılan sosyal kulüp oranı 9 9 9 9 9 9 



 

Akdoğan Ortaokulu Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel, 

kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 0 0 0 0 0 0 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik 

sayısı 
4 5 

6 7 8 9 

c) Sportif etkinlik sayısı 2 3 3 4 4 5 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 3 3 4 4 5 5 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, 

okul sağlığı vb.) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.2.2.4 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 

gerçekleştiren öğrenci oranı 
84 87 

90 100 150 203 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı 
178 187 

203 203 203 203 

PG.2.2.6 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı 19 0 21 30 35 40 

PG.2.2.7 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı 22 19 31 18 20 25 

PG.2.2.8 Okulda açılan sosyal kulüp oranı 9 9 9 9 9 9 

 



 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin kurulması sağlanacaktır. Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli Gün ve Haftalar Çizelgesi 

dikkate alınarak planlanması sağlanacaktır. 
Sosyal Kulüp Sorumlusu Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin düzenlenmesi 
Okul İdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 
Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl zeka oyunları 

faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 
Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme ve obezite, 

hareketli yaşam konularında eğitimler düzenlenecektir. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.6 Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine başvuru yapılacaktır. 
Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.7 
Çeşitli STK’lar işbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde  

2.2.8 
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde sportif turnuvalar 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.9 
İl milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi ile işbirliği içerisinde tüm 

öğretmenlerimize yönelik bilimsel eğitimler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.10 Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı başvurular yapılacaktır. 
Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.11 
Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” tanıtılacak ve ziyaretler 

gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 



 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini  

ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. organizasyon 

sayısı 
1 4 

5 6 6 8 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 

öğretmen oranı 
12 13 

15 15 15 15 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı  0.55 0,65 0,70 0,80 0,90 1 

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı 12 13 15 15 15 15 

PG.3.1.5 Ödül alan personel oranı 3 3 5 8 8 10 

PG.3.1.6 Uluslararası hareketlilik programlarına katılan öğretmen oranı 0 0 1 1 3 4 

PG.3.1.7 Ulusal projelerde yürütücülük görevi üstlenen öğretmen oranı 1 1 1 2 2 5 

PG.3.1.8 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 
0 0 0,06 0,12 0,24 0,50 

 

 

 



 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu arttırmaya 

yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 2 kez 

3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin uyum sürecini 

hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim Temalı” etkinlikler 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için anket 

düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan kaynakları şube 

müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.4 Kurum içerisinde “Proje Kulübü” kurulacaktır. Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.5 
Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul toplumunun 

görüşleri doğrultusunda alınacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.6 
Ulusal-Uluslararası Hareketlilik kapsamında programlara katılan 

öğretmen(ler) kurum içi bilgilendirme sunumu gerçekleştireceklerdir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.7 
Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev almak isteyen 

öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.8 Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 
Remzi YETKİN 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

 



 

 

Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 5953m2 5953m2 5953m2 5953m2 5953m2 5953m2 

PG.3.2.2 Yıllık bazda oluşturulan okul bütçesinden öğrenci başına düşen miktar (TL) 23 23 25 27 28 30 

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 0 1 1 2 2 

PG.3.2.5 
Kurum dışı kaynaklardan (hayırseverlerden, hamilerden vb.) okula aktarılan maddi yardım 

miktarı (TL) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.2.6 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 11125 11250 11500 11650 11650 11680 

PG.3.2.7 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 221 225 230 235 240 240 

PG.3.2.8 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı 300 350 400 450 500 550 

PG.3.2.9 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı (Bilimsel, 

sosyal, sportif, sanatsal vb.) 
2 3 

5 7 10 10 

PG.3.3 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleştirilen rehberlik sayısı 

(öğrenci başarısı ve davranışı açıısından)  
10 18 

20 25 25 25 

 



 

Eylem Maddeleri 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Remzi YETKİN 
Her eğitim öğretim yılında en az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci başına düşen miktar hesaplanarak 

duyurusu yapılacaktır. 

Remzi YETKİN 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkânları ve mali kaynaklarına göre 

Tasarım Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 

Remzi YETKİN 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Remzi YETKİN Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 

 

 

 

 



 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 32000 35000 38500 42000 46000 50000 

Valilikler ve 

Belediyelerin Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile 

Birlikleri) 
3000 3500 4000 4250 4500 19250 

TOPLAM 35000 38500 42500 46250 50500 69250 

 

 

 

 



 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 



 

 

 

 

Yukarıda sunulan Akdoğan OrtaokuluMüdürlüğü 2019-2023 Yılı  Stratejik Planı otuz yedi  (37.) sahifeden ibaret  olup, tarafımızdan 

incelenmiş ve   imza altına alınmıştır. 

                                                                                                                                 

.           Remzi YETKİN 

                                                                                                                             Okul Müdürü 

 

 

 

UYGUNDUR 

 

……../12/2019 

Mehmet DOĞAN 

                                                                                          İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 


